DE TRANSLADO, TANATOPRAXIA, EMBALSAMAMENTO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
FORNECEDOR: IORLEY DE JESUS SANTOS - ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.367.213/0001-68, sediado(a) 
na Rua Juscelino Kubtschek, 34, Centro, Bonito/BA, CEP: 46.820-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais). 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 10/04/2025 a 10/04/2026. 

 
Item Descrição Marca Und Quant. V. Unit. V. Total

01 

Serviço de translado de corpos 
com atendimento em todo 
território nacional, translado ou 
transporte funerário fora do

[...]

CHAPADA 

UND 30 R$ 286,50 R$ 8.595,00

12 

conjunto de roupa masculina 
(contendo no mínimo blusa, calça, 
gravata e meia) / conjunto de roupa 
feminina (contendo no mínimo 
vestido, véu, lenço). 

RENASCER UND 200 R$ 83,30 R$ 16.660,00

VALOR TOTAL: (TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS) R$ 356.000,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA	
SECRETARIA DE SAÚDE 
Centro – Bahia CEP – 46990‐000                             

CNPJ 13.922.554/0001‐98  Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

    

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: ANA JULIA SANTOS PEREIRA, inscrita no CPF nº 080.466.885-09 e RG 
nº 14.316.768-53SSP/BA, residente e domiciliada na Rua José Costa, 33, Centro, Souto 
Soares/Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: Valor global limite para o ITEM 05 de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e 
cinco mil), sendo que estes valores são as estimativas máximas para execução dos serviços de 
todos os credenciados para os referidos itens, conforme Edital. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO

[...]

12 no valor de R$ 127.500,00, ITEM 13 R$ 60.000,00 (setenta mil), ITEM 14 no valor R$ 
110.000,00,  ITEM 15 no valor R$ 163.335,00, ITEM 16 no valor R$ 23.330,00 e ITEM 17 no 
valor de R$ 233.310,00, totalizando o valor global estimado deste contrato de R$ 854.477,00 
(oitocentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e sete reais), sendo que estes 
valores são as estimativas máximas para execução dos serviços de todos os credenciados para os 
referidos itens, conforme Edital. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO

[...]

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: MARIA CLEUMA FERREIRA DOS ANJOS-ME inscrito no CNPJ: 
05.074.454/0001-20, com sede na Rua Francisco Costa nº 369 Bairro-Vasco Filho, 
Seabra/BA CEP 46.900-000. 
Valor global: Valor global limite para o ITEM 25 de R$ 354.300,00 (trezentos e cinquenta e 
quatro mil e trezentos reais) e o ITEM 26 no valor de R$ 15.470,00 (quinze mil, quatrocentos 
e setenta reais), totalizando o valor global estimado deste contrato de R$ 369.770,00 
(trezentos e sessenta e nove mil, setecentos e setenta reais), sendo que estes valores são as 
estimativas máximas para execução dos serviços de todos os credenciados para os referidos itens, 
conforme Edital. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO